
Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

Gara serale a Terne Cat. CDD/DDD senza vincolo  3° Girone - 08/11/2023  
Tipo Gara Specialità

Gara a settori - altre giornate Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

CUNEO A.S.D.  DOMENICO BECCARIA 0175274801
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

7 1  
Campi della Società Giorno Alle ore

   

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Luciano Bono
Dario Antonio Tavella
Nicola Tavella

VCN000127 - A.S.D. DOMENICO
BECCARIA F.n°:7

 323425
863104
882955

1

Mauro Giordano
Stefano Brizio
Vittorio Oitana

VCN001010 - A.S.D. G.B.
GRANDA NORD F.n°:2

 707025
327618
429513

2

corsia

corsia

corsia

corsia

Claudio Carena
Enrico Arnolfo
Giuseppe Gamba

VCN000603 - A.S.D.  MARENE
BOCCE F.n°:6

 336082
733955
383075

3

Paolo Concordano
Franco Pagliero
Nicolo' Silvestro

VCN000859 - A.S.D.
VOTTIGNASCO F.n°:3

 349363
783310
470303

4

Massimo Barale
Gianpiero Cossotto
Claudio Mondino

VCN000127 - A.S.D. DOMENICO
BECCARIA F.n°:1

 863256
871454
873073

5

Mario Beoletto
Oreste Bosio
Mauro Monge

VCN000859 - A.S.D.
VOTTIGNASCO F.n°:8

 315725
325309
810109

6

Maurilio Cometto
Marcello Silvestro
Chiara Mellano

VCN000127 - A.S.D. DOMENICO
BECCARIA F.n°:5

 349054
470300
753760

7

Partita vinta    8

 

 

 

7

 

 

 

Finale il  Alle Ore:  Presso: A.S.D. DOMENICO BECCARIA - Via XXV Aprile Num civico 
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Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Gianfranco Reinaudo(CN00) 3311346624

nil
nil
nil
nil
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